[image: image2.png]=5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 июня 2020 года                                                                               № 29
	О внесении изменений в решение

№ 24 от 29.06.2016 г. «Об организации

деятельности по противодействию

коррупции в отношении лиц,

замещающих муниципальные

должности в Администрации

Печерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений  о доходах расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января  по 31 декабря 2019 года», Федеральным законом от 6 октября 2003 года « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области Совет депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Дополнить раздел 2 приложения к решению № 24 от 29.06.2016 г. «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» пунктом 6 следующего содержания:

- сроки предоставления сведений о доходах за 2019 год муниципальными служащими, занимающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, предоставляются до 1 августа 2020.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования

Печерского  сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                    Ю.Н. Янченко
[image: image1]